

Brydesø Ejendomme ApS
Poul Lyngholm, Strandkrogen 1C, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 37 93 63

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024

Poul Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brydesø Ejendomme ApS Poul Lyngholm Strandkrogen 1C 7451 Sunds
	CVR-nr.: 35 37 93 63
	Stiftet: 19. juni 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Lyngholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509.240 kr. mod 369.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.416 kr. mod -396.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	509.240	369.570
1 Personaleomkostninger	-446.317	-525.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.533	-134.221
Driftsresultat	28.390	-290.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.470	-94.558
Resultat før skat	-91.080	-384.804
3 Skat af årets resultat	-12.336	-11.406
Årets resultat	-103.416	-396.210
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-103.416	-396.210
Disponeret i alt	-103.416	-396.210

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	10.114.417	10.255.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.114.417</u>	<u>10.255.776</u>
6	Deposita	0	48.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.114.417</u>	<u>10.303.901</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252	0
	Udskudte skatteaktiver	52.964	65.300
	Andre tilgodehavender	0	2.341
	Tilgodehavender i alt	<u>53.216</u>	<u>67.641</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.756</u>	<u>134.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>147.972</u>	<u>202.515</u>
	Aktiver i alt	<u>10.262.389</u>	<u>10.506.416</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.321.053	4.424.469
Egenkapital i alt	<u>4.401.053</u>	<u>4.504.469</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.134.107</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.134.107</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	152.300
Gæld til pengeinstitutter	0	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	24.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.525.606	4.346.711
Anden gæld	312.730	344.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.861.336</u>	<u>4.867.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.861.336</u>	<u>6.001.947</u>
Passiver i alt	<u>10.262.389</u>	<u>10.506.416</u>
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	4.820.679	4.900.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.210	-396.210
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	4.424.469	4.504.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.416	-103.416
	80.000	4.321.053	4.401.053

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	368.101	448.876
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.219
Personaleomkostninger i øvrigt	3.092	1.500
	446.317	525.595
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.127	69.041
Andre finansielle omkostninger	11.343	25.517
	119.470	94.558
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.336	-65.300
Regulering af tidligere års skat	0	76.706
	12.336	11.406
	30/9 2023	30/9 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	10.946.679	9.700.783
Tilgang i årets løb	1.005.075	1.245.896
Afgang i årets løb	-1.005.075	0
	10.946.679	10.946.679
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-690.903	-560.618
Årets afskrivninger	-141.359	-130.285
	-832.262	-690.903
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	10.114.417	10.255.776

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	38.235	176.235
Afgang i årets løb	0	-138.000
Kostpris 30. september 2023	38.235	38.235
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-38.235	-38.235
Årets afskrivninger	0	-14.375
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	14.375
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-38.235	-38.235
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	48.125	48.125
Afgang i årets løb	-48.125	0
Kostpris 30. september 2023	0	48.125
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	48.125
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.286.407
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-152.300
	0	1.134.107
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	524.906

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Lyngholm Holding ApS, CVR-nr. 32764819, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Lyngholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: a61bdefe-74e5-41b1-81a8-27fb996da085

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2024 kl.: 11:14:02

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2024 kl.: 12:02:23

Underskrevet med MitID



Poul Lyngholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: a61bdefe-74e5-41b1-81a8-27fb996da085

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2024 kl.: 12:06:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ff00ecxmxp251468641

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.